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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 10 und 50. (Level 5)

18201

8808 9393

4258 4550 4843

2059 2199 2351 2492

994 1065 1134 1217 1275

482 512 553 581 636 639

242 240 272 281 300 336 303

128 114 126 146 135 165 171 132

62 66 48 78 68 67 98 73 59

15 47 19 29 49 19 48 50 23 36

 — 

10846

5564 5282

2999 2565 2717

1688 1311 1254 1463

974 714 597 657 806

563 411 303 294 363 443

317 246 165 138 156 207 236

167 150 96 69 69 87 120 116

78 89 61 35 34 35 52 68 48

29 49 40 21 14 20 15 37 31 17

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


